
Uchwała Nr I/7/24 
Rady Gminy Małdyty 
z dnia 6 maja 2024 r. 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Gminy Małdyty w Zgromadzeniu Związku Gmin 
Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” z siedzibą w Ostródzie 

 

 

Na podstawie art. 70 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 11 ust. 1 i 2 pkt 13 statutu Związku Gmin Regionu 
Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” z siedzibą w Ostródzie (Dz. Urz. Woj. Warm.-
Maz. z 2023 r. poz. 5616), Rada Gminy Małdyty uchwala, co następuje:  

 
 
§ 1. Stwierdza się, że reprezentantami Gminy Małdyty w Zgromadzeniu Związku Gmin 

Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” z siedzibą w Ostródzie są: 
1) Marcin Krajewski – wójt Gminy Małdyty – z mocy prawa; 
2) Magdalena Żabik – radny Gminy Małdyty – wyznaczony jako dodatkowy 

przedstawiciel przez Radę Gminy Małdyty. 
 
§ 2. Traci moc uchwała Nr II/10/18 Rady Gminy Małdyty z dnia 19 grudnia 2018 r. w 

sprawie wyznaczenia przedstawicieli reprezentujących Gminę Małdyty w Zgromadzeniu 
Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” w Ostródzie. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małdyty. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                                    Przemysław Szaniawski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


